FA

FaP
FaP

FaP
FaP

FaP
FaP

FaP
FaP

FaP
FaP

FaP

Doklad

2021000008
2021000009
2021000010
2021000011
2021000012
2021000013
2021000014
2021000015
2021000016
2021000017
2021000018
2021000019
2021000020
2021000021
2021000022
2021000023

Popis

Monitor HP 27w

Pravne sluzby 1/2021

Kancelarske potreby

Pevna linka a internet

HP tonery Cierne

Elektrina 2/2021 OcU, VO, DS

USB klu¢ 1TB BLK

Zhotovenie drevenych Satnikov DHZ
Celoplosné testovanie - vzorky 6.2.2021
VSE EE za 1/21 budova €. 64 vyuctovanie
Oprava plynového kotla budova ¢.64/3
Kancelarsky papier

Zimna udrzba MK Krasotin 1/21
Material na skrining

Zimna udrzba miestnych komunikacii 21
Odvoz TKO za 1/2021

VS/¢éislo FA

0200186843
0020210058
0112100445
8277111949
0020210199
2850035063
7110916675
0000072021
0220210027
7293785432
2002021014
0112100676
0023210003
0020210333
0000012021
0050210131

Datum
zaknihovania

02.02.2021
02.02.2021
02.02.2021
04.02.2021
04.02.2021
05.02.2021
09.02.2021
10.02.2021
09.02.2021
12.02.2021
15.02.2021
15.02.2021
17.02.2021
18.02.2021
18.02.2021
19.02.2021

Datum
splatnosti

05.02.2021
10.02.2021
12.02.2021
18.02.2021
17.02.2021
15.02.2021
09.02.2021
19.02.2021
06.03.2021
22.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
17.03.2021
03.03.2021
04.03.2021
01.03.2021

Celkova
fakturovana
suma v EUR

126,68 €
60,00 €
79,19 €
44,32 €
69,00 €

1175,00 €
55,90 €

306,00 €

416,00 €

256,12 €

152,80 €
47,26 €

501,02 €

149,04 €

1695,00 €
1276,55 €

Nazov dodavatela

48127124 PARTNER Retail s.r.o.
50473522 Advokatska kancelaria
36378119 CECH Company s.r.o.
35763469 Slovak Telekom a.s.s

47505371 WAY-COPY SK Vysoka nad Kysucou

44483767 Vychodoslovenska energetika
35739487 NAY a.s.

14160510 Franti$ej Ondrejas Cadca
17335469 Kysucka nemoc. s polikl.Cadca
44483767 Vychodoslovenska energetika
37209191 Milan Spalek

36378119 CECH Company s.r.o.
42054575 Sprava ciest ZSK

47505371 WAY-COPY SK Vysoka nad Kysucou

51402033 PRIEVOZ s.r.o. Stara Bystrica
36820326 CA-Cargo, s.r.o.

Obec/mesto

Bratislava

Cadca

Cadca

Bratislava

Vysoka nad Kysucou
Kosice

Bratislava

Cadca

Cadca

Kosice

Oscadnica

Cadca

Zilina

Vysoka nad Kysucou
Stard Bystrica
Cadca

Ulica

Klincovd 37
Majova 1582
Mierova 1742
Bajkalska 28
Nizny Kelcov 885
Mlynskd 31
Tuhovska 15
Okruznd 688
Paldrikova 2311
Mlynska 31

Mierova 1742
Martina Razusa 104
Nizny Kelcov 885
402

Andreja Hlinku 3118

PSC

82108
02201
02201
81762
02355
04291
83006
02204
02216
04291
02301
02201
01001
02355
02304
02201



